TS150ST

T-SHIRT

SUPER-T

T-shirt di alta qualita in 100% cotone cardato, tubolare, con grammatura di 150 grammi mq, e
girocollo, con costina 1x1, rinforzo spalla a spalla che mette in risalto le rifiniture del tessuto che
conferiscono grande comfort e morbidezza al capo. Ideale per stampaggio e personalizzazione.
Con una gamma di 25 colori disponibili e dalla taglia S alla 5XL.

* AS - 98% Cotone / 2% Viscosa
¢ GM - 85% Cotone / 15% Viscosa

100% Cotone. Peso: 150 g/m2. approx.

== soxor 120 A ARE

DPack/Pack 120

SIZE/Size

EU M L XL XXL 4XL 5XL
66 cm
82 cm

50,5 cm 56 cm 68 cm

70 cm

53,5cm
73 cm

58,5 cm
77 cm

75 cm 84 cm

White Red Navy Royal Blue Ash Melange Azzure Bottle Green Burgundy Chocolate
(WH) (RD) (NY) (RB) (AS) (AZ) (BG) (BU) (CH)
Denim Fucsia Graphite Grey Melange Kelly Green Khaki Lime Orange Pink
(DN) (FU) (GF) (GM) (KG) (KH) (L™) (OR) (PK)
Purple Sky Blue Gold Turquoise Mint Green Butter Cream

(PU) (SK) (SY) (TU) (MG) (BT)

NEW COLORS
BK
Black
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